
   

Zápis 
z jednání, které se konalo dne 05.03.2015  ve věci stavby  „Karlovy Vary – Venkovní bazén“  

 
Jednání se zúčastnili: 
Za  Statutární město Karlovy Vary, jako  objednatele: 
Ing. Zdeněk Bergman, pověřený jednáním, odbor rozvoje a investic MMKV 
Za společnost Pragoprojekt, a.s., jako vykonavatele technického dozoru objednatele 
Ing. Vladimír Stoklásek, TDI 
Za provozovatele, spol. KV Arena, s.r.o., 
Pan Igor Chodounský, technik Bazénového centra. 
Předmět jednání, věc: 
Předmětem jednání byly pokyny, požadavky a podmínky pro přístup pracovníků zhotovitele 
do prostoru bazénového centra v souvislosti s realizací stavby „Karlovy Vary – Venkovní 
bazén“ na staveništi v 1.PP objektu Krytého plaveckého bazénu  
K věci: 
1. Zajištění pracovního prostoru v 1.PP proti úniku prachu do okolí: 

a)   Objednatel a provozovatel souhlasí s osazeným vzorkem protiprašné zástěny 
(dřevěný rám z latí, potažený geotextilií); a 

b)  Při osazení zástěny nebudou použity úchyty / kotvy vrtané do stávajících stavebních 
konstrukcí; a 

c)  Zhotovitel bude respektovat a chránit stávající rozvody a zařízení proti poškození a 
zachová jejich plnou funkčnost, (VZT,slaboproud, baz.technologie, VO, KA, atd); a 

d) Protiprašná zástěna nesmí bránit přístupu, obsluze a údržbě rozvodů a zařízení 
bazénové technologie; a 

2. Přístup pracovníků zhotovitele na staveniště v 1.PP: 
a)   Přístup pracovníků zhotovitele bude veden technologickým dvorkem do 1.PP a dále 

chodbou na staveniště/pracoviště; a 
b)  Pochozí  podlahy a  přístupové komunikace budou účinně zabezpečeny proti 

poškození provozem stavby (např. vhodnou geotextilií, kobercem apod.); a 
c) Přístup pracovníků zhotovitele na staveniště/pracoviště bude umožněn v době od 

8.00 do 17.00 hod.; a 
d) Zhotovitel oznámí předem každý den jména pracovníků, kteří budou příslušný den 

pracovat v 1.PP.  
3. Doprava a skladování materiálu: 

a)   Při dopravě materiálu nebude zhotovitel používat hydraulickou plošinu 
v technologickém dvorku; a 

b)  Zhotovitel nebude skladovat materiál mimo prostor vymezený dělící stěnou / 
zástěnou. 

4. Další požadavky: 
a)   Po skončení každé pracovní směny je zhotovitel provést stavební úklid 

staveniště/pracoviště a přístupových komunikací. Současně je zhotovitel povinen 
vyzvat přítomného pracovníka Bazénového centra ke kontrole provedeného úklidu; a 

b)  Pracovníci zhotovitele nebudou využívat sociálního zařízení v objektu Krytého 
plaveckého bazénu; a 

c)  Všichni pracovníci zhotovitele, kteří budou působit na pracovišti/staveništi v 1.PP 
musí být předem prokazatelně seznámeni se zásadami BOZP a PO, 
(seznámení/proškolení pracovníků zajistí pan Chodounský, č.tel.:734 181 560; a 

d)  Důležité upozorn ění:  
V průběhu výstavby musí z ůstat pln ě průchozí komunikace od staveništ ě 
v 1.PP ke chlorovn ě v 1.NP !  

 
Příloha: Dokumentace výchozího stavu technických prostor Bazénového centra z 24.2.2015 
 
 
Předal:          Převzal: 


